
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 15 号

事 業 名 市道60136号線舗装補修工事

場 所 土岐市駄知町　地内　市道60136号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 2,640,000 円 （　内消費税 240,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 表層（車道）　A=310㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和6年1月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 248,300予 定 価 格 2,731,300

令和6年1月26日 令和6年3月29日

令和6年1月26日

19 （有）正村工建 2,420,000

34 （株）岸本土建 2,430,000

163 （株）岡島建設 2,450,000

171 加藤組（株） 2,400,000 落札決定者

393 （有）武藤組 2,480,000

618 （株）早川建装所 2,470,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 こ第 6 号

事 業 名 泉こども園厨房空調機器増設工事

場 所 土岐市泉町久尻12番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 5,148,000 円 （　内消費税 468,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機器増設工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和6年1月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 608,500予 定 価 格 6,693,500

令和6年2月1日 令和6年6月28日

令和6年2月1日

7 （有）成高設備 5,280,000

223 美濃冷暖（株） 4,680,000 落札決定者

880 丸水設備（株）
東濃営業所

5,610,000

1060 東海住宅設備（株） 5,160,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

5,130,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店 不着


